

**Anexa nr. 3 – Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor minime
la Procedura de concurs pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare**

UNIVERSITATEA DIN ORADEA

FACULTATEA DE ȘTIINȚE ECONOMICE

**FIȘA DE VERIFICARE
A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR MINIMALE
pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare**

I. DATE DESPRE CANDIDAT

NUMELE ABRUDAN PRENUMELE MARIA-MADELA
CNP :

Postul pentru care candidează **Profesor universitar**
Disciplinele **Management internațional, Managementul resurselor umane, Strategii și politici de resurse umane**
Poziția în Statul de funcții **nr. 4**
Departamentul **de Management-Marketing**
Facultatea **de Științe Economice**

Gradul didactic actual **conferențiar universitar doctor**
Poziția în Statul de funcții **nr. 7**
Discipline **Comportament organizațional, Elaborarea și implementarea proiectelor, Managementul proiectelor, Practică, Strategii și politici de resurse umane, Management**
Departamentul **de Management-Marketing**
Facultatea **de Științe Economice**
Universitatea **din Oradea**

II. DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA CONDIȚIILOR DE CONCURS

1. Studii universitare de licență și masterat

Nr. crt.	Instituția de învățământ superior	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1.	Universitatea din Timișoara, Facultatea de Științe Economice și Drept	Relații economice internaționale/profil Economic (licență)	1991-1996	Economist
2.	Universitatea din Timișoara, Facultatea de Științe Economice	Managementul strategic al organizațiilor/profil Economic (studii aprofundate)	1996-1997	Master

3.	Universitatea din Oradea Departamentul pentru pregătirea și perfecționarea personalului didactic	Management educațional (studii master)	2005-2007	Master
----	---	--	-----------	--------

2. Studii universitare de doctorat

Nr. crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Titlul științific acordat
1.	Universitatea din Craiova, Facultatea de Științe Economice	Management	1997-2001	Doctor

3. Studii și burse postdoctorale

Nr. crt.	Instituția organizatoare	Domeniul	Perioada	Obs.
	-	-	-	-

4. Grade didactice/profesionale

Nr. crt.	Instituția	Domeniul	Perioada	Titlul/funcția didactică/ gradul profesional
1.	Universitatea din Oradea, Facultatea de Științe Economice	Management	1996-1998	Preparator universitar
2.	Universitatea din Oradea, Facultatea de Științe Economice	Management	1998-2001	Asistent universitar
3.	Universitatea din Oradea, Facultatea de Științe Economice	Management	2001-2006	Lector universitar
4.	Universitatea din Oradea, Facultatea de Științe Economice	Management	2006-prezent	Conferențiar universitar

III. DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA STANDARDELOR SPECIFICE

Nu este cazul.

IV. DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA STANDARDELOR MINIMALE NAȚIONALE ȘI A CELOR SPECIFICE FSE

Conferențiar și profesor universitar, cercetător științific grad II și cercetător științific grad I:

- deținerea diplomei de doctor;
- îndeplinirea standardelor minime naționale (aprobat prin ordin al ministrului de resort) și a celor specifice FSE de ocupare a posturilor didactice sau de cercetare de profesor universitar, conferențiar universitar, cercetător științific gradul I, cercetător științific gradul II;
- îndeplinirea criteriilor specifice FSE (pct. V, mai jos).

1. Comisia Științe Economice și Administrarea Afacerilor

Nr. crt.	Funcția didactică pentru care candidează	A1		A2		A3		Total	
		Minimal	Calculat	Minimal	Calculat	Minimal	Calculat	Minimal	Calculat
3.	Profesor universitar	15	114,41	70	199,27	15	291	100	604,68

Condiții minime:

Nr. crt.	Funcția didactică pentru care candidează	Carte de specialitate		Articole, ce prezintă contribuții științifice originale, în reviste cotate ISI sau BDI		Articole indexate ISI cu factor de impact >0		Total îndeplinit	
		Minim	DA/NU	Minim	DA/NU	Minim	DA/NU	DA	NU
2.	Profesor universitar	3	DA	15	DA	4	DA	DA	-

Realizat/nerealizat

Indicatorii menționați în tabelele de mai sus sunt denumiți și calculați în conformitate cu prevederile specifice fiecărui panel, elaborate la nivel național.

V. DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA CRITERIILOR MINIMALE SPECIFICE FSE

Conferențiar și profesor universitar, cercetător științific grad II și cercetător științific grad I: pentru absolvenții de studii universitare în alte domenii decât cele aparținând domeniului Științe Economice:

Nu este cazul.

Confirm prin prezenta că datele mai sus menționate sunt reale și se referă la propria mea activitate profesională și științifică.

Data 26.08.2016

Candidat

Verificat:

Președinte comisie _____

Membrii comisiei _____
